
§9
Gabíerno de
f-anztones

Acta No 04312019

Las Piedras, 21 de Octubre de 2019.

VISTO: Que se debe aprobar el gasto para la compra de materiales a la empresa Malejo S.R.L
RUT 080121660018, a pagar por Fondo Incentivo para la Gestión Municipal.

CONSIDERANDO:

I) que dicho gasto estaúa dentro del Proyectos 11.1 Mantenimiento de Espacios Públicos.

II) que la Empresa se encuentra al dia con BpS, DGI y RUpE

ATENTO: a lo precedentemette expuesto;

EL CONCEJO MLINICIPAL DE LAS PIEDRAS

RESUELVE:

Autorizar el gasto de $ 8.200(ocho mil doscientos pesos uruguayos), comisiones banca¡ias
incluídas, por la compra de 40 tablas (varias medidas) para la instalación de Refugios Peatonales ,

.a 

la Empresa Malejo S.R.L RUT 080121660018. ri

El gasto se rcalizará por el Fondo Incentivo Municipal, proyecto 11.1 Mantenimiento de
Espacios Públicos.

ffiu
MUNICIPIO DE
LAS PIEDRAS

Resolución

407t2{¡9

/ 'fiu<'awts
Concej al:

Concejal:

Financieros.


